
Sediul social Punct de lucru

Poliţie 

conform 

Ordonanţei 

82/2000 cu 

completările şi 

modificările 

ulterioare 

RAR conform 

Ordonanţei 

82/2000 cu 

completările si 

modificările 

ulterioare 

MEDIU conform Legii 

212/2015 cu  modificările 

ulterioare  

(nr. /data/valabilă, cod CAEN) 

1 3 4 5 6 7 9

sat Oglinzi, com Răuceşti, tel: 

0745479979,bulai_costel@yahoo.c

om

sat Oglinzi, com Răuceşti, tel: 

0745479979, 

Roman, str.Smirodava, bl. 31, sc. 

A, ap.9, et.2,tel.0742824086, 

interplusnay@gmail.com

Roman, str.Tirului, nr.1, Zamfiroi 

Roxana, tel.0742824086, 

interplusnay@gmail.com

LISTA OPERATORILOR ECONOMICI AUTORIZATI SA DESFASOARE ACTIVITATI DE COLECTARE SI TRATARE A VEHICULELOR SCOASE DIN UZ

valabila la 01.08.2024

Activitate 

desfăşurată

302 /15.12.2011, revizuită la 

31.03.2021 viză anuală,

CAEN (Rev. 2) 3831, 3832, 

4677

colectare şi 

tratare

477886 

/28.11.2011

colectare şi 

tratare

colectare şi 

tratare

SC AUTO COS MIR SRL, CUI 23615102 11006 

/04.01.2012- 

Rev.2/16.01.20

23 

N
r.

 c
rt

.

Agent economic

 (date de identificare: numele societăţii, CUI, adresă, telefon, fax, 

persoană de contact) 

Autorizaţii (nr. /data/valabilă) 

3
1

2

SC INTERPLUS NAY SRL, CUI 30145372

121/12.11.2019, viza anuala 

32/20.08.2020

 CAEN 3831

15457/11.11.20

14    rev 

1/09.06.2017 

20059/26.06.20

17     rev 

1/10.01.2020   

150/26.08.2015, rev. 

3/08.10.2020,    viză anuală, 

CAEN (Rev. 2) 3811, 3812, 

3822, 3831, 3832, 3900, 4677

234218/31.05.2

019

36359/03.04.20

17

SC CIPDEZ SRL, CUI 32804666



sat Agapia, nr.181, comuna 

Agapia, tel.0740562043, 

meme.sandu@yahoo.com

sat Săcăluşeşti, comuna Agapia, 

tel.0740562043, 

meme.sandu@yahoo.com

Piatra Neamţ, str. Adăncata, nr.1, 

bloc F16, ap.24, 0752149677, 

elfilint@gmail.com

Dumbrava Roșie, str.Dumbravei, 

nr.153A,  0752149677, 

elfilint@gmail.com 

Piatra Neamţ, b-dul Traian, nr.88, 

bl.H6, sc.B, et.9, ap.82, 

0735610200, 

contact@dezmembrarineamt.ro

sat Almaş, comuna Gârcina, tel/fax: 

0735610200, 

contact@dezmembrarineamt.ro

Roman, str. Dr. Koch, nr. 21, tel: 

0748189973, 

olariuconstruct@yahoo.com

Roman, str. Ştefan cel Mare, nr. 

276

sat Viişoara, com. Alexandru cel 

Bun, str. Liliacului, nr. 31, tel: 

0745705979, 0740461823 

piesedez.neamt@yahoo.com

sat Viişoara, com. Alexandru cel 

Bun, str. Liliacului, nr. 31, tel: 

0745705979, 0740461823,  

piesedez.neamt@yahoo.com

colectare şi 

tratare

colectare şi 

tratare

colectare şi 

tratare

colectare şi 

tratare

477097 

/14.09.2011

151 /11.06.2010, a 11-a oară la 

19.10.2023, viză anuală,

CAEN (Rev. 2) 3811, 3812, 

3821, 3822, 3831, 3832, 4677, 

4941 

14709/16.05.20

14 rev 

3/03.02.2023    

19262/06.12.20

16 revizia 

2/20.05.2021 

13146/04.02.20

13      rev 

1/01.11.2013 

10428/20.09.20

11 rev 

1/10.04.2014      

colectare şi 

tratare

colectare şi 

tratare

7
3

5
6

8
4

SC TCE REMAT SA București, CUI 2039643

339129/13.10.2

016

36735/02.05.20

17

SC OLARIU CONSTRUCT SRL, CUI 15533222

SC PRIM AUTO MATY SRL, CUI 28710105

124517 

/17.01.2013

SC HERRENE ELAS SRL, CUI 17816306

121/12.11.2019, viza anuala 

32/20.08.2020

 CAEN 3831

72/19.05.2016 viză anuală, 

CAEN (Rev. 2) 3831, 4520, 

4677

27/29.03.2019 viză anuală,

CAEN (Rev. 2) 3811, 3812, 

3821, 3822, 3831, 3832, 4677, 

4941

SC ELFIL INT SRL, CUI 31966856

15457/11.11.20

14    rev 

1/09.06.2017 

3851/12.07.200

6,    rev. 

3/13.09.2018  

125228 

/25.02.2013

234218/31.05.2

019

43 /20.02.2013, rev. 

1/10.01.2020, viza anuala, 

CAEN (Rev. 2)  3831, 3832, 

4677 

6 /11.01.2013 viza anuala , 

CAEN (Rev. 2) 3831, 3832, 

4677 



București, șos București-Ploiești, 

nr. 172-176, Clădirea A, Corp A2, 

et.2-birou 5, tel/fax: 0233/210240, 

0726/216338 

rematneamt@gmail.com

Piatra Neamţ, str. G-ral N. 

Dăscălescu nr. 287, tel/fax: 

0233/210240, 0233/216750, 

municipiul Brasov, str. Timișul Sec 

nr. 1, secretariat@rematbv.ro, 

0268316752, 0745601721 

jud. Neamț, oraș Tirgu Neamt, Str. 

Castanilor,  nr. 8

Roznov, str.Ţărnii, nr.310, 

0748059876, 0740642335, 

dezmembrari.todirascu@gmail.com

Săvineşti, str.Chimiei, fn, 

0748059876, 

dezmembrari.todirascu@gmail.com

sat Horia, com. Horia, str. Al. Cel 

Bun, nr. 131, tel.0768895593 

alinvhs@yahoo.com

sat Horia, com. Horia, str. Al. Cel 

Bun, nr. 131  tel.0768895593, 

alinvhs@yahoo.com

oraș Târgu Neamț, Aleea Tîrgului, 

Bl. A9, scara A, etj. 4, ap. 14, 

0745/872650, 0745464977 

sat/com. Săvinești, str. Chimiei, nr. 

1E, liviu.turel@yahoo.com 

colectare şi 

tratare

colectare şi 

tratare

colectare şi 

tratare

colectare

colectare şi 

tratare

nu este cazul

100/23.06.2016 viza anuala,          

CAEN (Rev. 2) 3831, 3832           

Decizie transfer nr. 

49/19.12.2018

nu este cazul

colectare şi 

tratare

TOD DEZAUTO NEAMȚ SRL, CUI 38624745

AM 35/02.03.2020,

viză anuală, Dec. Transfer AM 

13/29.07.2020 de la Remat 

Bacău la Remat Brașov, CAEN 

(Rev. 2) 3811, 3812, 3832, 

4677;  

SC TERRA AUTOMOBILE SRL, CUI 33018233

236.854/24.09.2

019

REMAT SA, CUI 1088125

8
1
1

1
2

1
3

SC LD TUR COMPANY SRL, CUI 33226846

23598/22.11.20

19 

113923/15.04.2

024

DEZ MULTIMARCĂ ROMAN SRL, CUI 49404389

36735/02.05.20

17

1
0

57/29.04.2016 transferata de la 

Vacaru Alin Petru I.I., viza 

anuala,

CAEN (Rev. 2) 3831, 3832, 

4677

29439/15.05.20

24 

9

27/29.03.2019 viză anuală,

CAEN (Rev. 2) 3811, 3812, 

3821, 3822, 3831, 3832, 4677, 

4941

3851/12.07.200

6,    rev. 

3/13.09.2018  

50/05.05.2017,  viza anuala 

CAEN (Rev.2) 3831, 4677

38034/14.07.20

17

26293/25.06.20

21 

41/26.05.2021 viză anuală               

CAEN (Rev. 2) 3831, 3832, 

4677

153512/11.03.2

021

20252/04.08.20

17 rev. 

1/27.03.2023 



Com. Girov, sat Girov, str. Calea 

Romanului, nr. 318A, 0753806964

Com. Girov, sat Girov, str. Calea 

Romanului, nr. 318A, 

pieseautont@gmail.com

Roznov, str. Paltinului, nr. 883, 

0754234152, 

auto.mdl@yahoo.com                     

Roznov, str. Paltinului, nr. 883, 

Staicu Madalin, 0754234152, 

auto.mdl@yahoo.com

comuna Secuieni, sat Secuienii 

Noi, 0725518182, 0760164858, 

giffmihai@yahoo.com

comuna Secuieni, sat Secuienii 

Noi, 0725518182, 0760164858, 

giffmihai@yahoo.com

comuna Alexandru cel Bun, sat 

Bistriţa, str. Petru Rareş, nr. 181, 

pieseneamt@yahoo.com, 

0745460033 

comuna Alexandru cel Bun, sat 

Bistriţa, str. Petru Rareş, nr. 181

comuna Gheraești, sat Gheraești, 

str. Vasile Alecsandri, nr. 165, 

0766611155, 0765251573, 

ciprianbil@gmail.com 

comuna Gheraești, sat Gheraești

colectare şi 

tratare

colectare şi 

tratare

colectare şi 

tratare

colectare şi 

tratare

colectare şi 

tratare

colectare şi 

tratare

AUTOMDL SRL, CUI 37133863

1
4

1
3

PIESE AUTO PAS SRL, CUI 36608590

PROBIL TRUCKS SRL, CUI 33018250

SC COMOBOGHY SRL, CUI  17580573

GYF DEZMEMBRĂRI AUTO SRL, CUI 34229417

1
5

1
8

1
6

21028 rev. 4 

din 24.07.2023         

207/06.09.2011 rev. 

4/27.10.2022, viza anuala,

CAEN (Rev. 2) 3811, 3812, 

3831, 3832, 4677

77621/22.05.20

18

91/14.12.2018 rev. 15.10.2019,         

viza anuala,                                  

CAEN (rev. 2) 3831, 3832, 4677

1
7

77610/22.05.20

18

22525/04.03.20

19 rev. 

1/15.10.2019, 

valabilă 

09.2024

130/22.12.2017, transferata de 

la Madcip Truch SRL cf Decizie 

5/26.02.2020, viza anuala,                            

CAEN (rev. 2) 3831, 3832, 4677 

19989/12.06.20

17 rev. 

5/21.01.2024      

26293/25.06.20

21 

41/26.05.2021 viză anuală               

CAEN (Rev. 2) 3831, 3832, 

4677

17/23.03.2018, viza anuala             

CAEN (rev. 2) 3831, 4520

20/10.04.2018, 

rev.1/09.04.2021                viza 

anuala                                   

CAEN (rev. 2) 3831, 3832, 4677 

153512/11.03.2

021

24302/16.04.20

20 

340007/16.02.2

018

84268/18.12.20

18

21987/09.10.20

18 rev 

5/27.06.2024 

238533/20.12.2

019



Roman, str. Ecaterina Teodoroiu, 

nr 50, 0742033284, 

Oana.comoboghy@gmail.com

Roman, sola 15 După Sat, parcela 

114/80,  0742033284, 

Oana.comoboghy@gmail.com

Sat/Com. Agapia, str. Țărăncuța, 

nr. 3,  0740586798, 

ciltalavinia@yahoo.com

Sat/Com. Agapia, str. Țărăncuța, 

nr. 3

Roman, str. Tirului nr 4, Cristian 

Vernica, tel 0727566041, 

cristian.vernica@yahoo.co.uk

Roman, str. Tirului nr 4, Cristian 

Vernica, tel 0727566041, 

cristian.vernica@yahoo.co.uk

Piatra Neamț, str. Ștefan cel Mare, 

nr. 100,  0749673536, 

brendon_puiu@yahoo.com

Piatra Neamț, str. G-ral Nicolae 

Dăscălescu, nr. 367

Târgu Neamț, str. Horia, Cloșca și 

Crișan, nr. 25,0759674322, 

dezmembrari.frunza29@yahoo.co

m pressfoto@yahoo.com

Târgu Neamț, str. Ștefan cel Mare, 

punct Mănești

SC LA DEFENSE SRL, CUI 36331277

SC IMPORT UK FINE SRL, CUI  31300547

SC FRUNZĂ DEZMEMBRĂRI SRL, CUI 41090043

412843/28.12.2

020

144/26.11.2020, viza anuala,

CAEN (Rev. 2), 3831, 3832, 

4677

412654/16.12.2

020

25655/08.02.20

21 

colectare şi 

tratare

colectare şi 

tratare

colectare şi 

tratare1
8

132/20.11.2019, viza anuala,

CAEN (Rev. 2) 3831, 3832, 

4677

207/06.09.2011 rev. 

4/27.10.2022, viza anuala,

CAEN (Rev. 2) 3811, 3812, 

3831, 3832, 4677

SC LAND ROVER YARD SRL, CUI  32692520

21030/22.02.20

18, rev. 

2/17.07.2020

93/11.09.2017 rev. în 

12.09.2022,       viza anuala, 

CAEN (Rev. 2) 3831, 3832

24302/16.04.20

20 

23694/10.12.20

19,   rev 

2/07.06.2021,  

238533/20.12.2

019

75825/10.01.20

18

238084/26.11.2

019

SC GELU DEZMEMBRĂRI SRL, CUI 46801155

175301/27.03.2

023

28678/16.05.20

23 

68/28.06.2017 

rev.2/27.06.2022,         viza 

anuala CAEN (rev. 2) 3811, 

3812, 3821, 3822, 3831, 3832, 

4677

colectare şi 

tratare

colectare şi 

tratare

colectare şi 

tratare2
3

139/03.11.2020, rev 

21.09.2022,        viză anuală,                                  

CAEN (Rev. 2) 3831, 3832, 

4677

25566/12.01.20

21 2
2

2
1

1
9

2
0



Piatra Neamț, B-dul Decebal, nr. 

77, bl. G3, sc. A, ap. 8, 

0752810482, 

Dezmembrarint@yahoo.com

Piatra Neamț, str. Izvoare, nr. 13

sat/com. Horia, str. Cîmpului, nr. 

131A, 0748660047, 

fanel.stanca@yahoo.com 

sat/com. Horia, str. Cîmpului, nr. 

131A

Com. Girov, sat Boțești, Calea 

Roznov, nr. 40,  0758025108, 

muraru_alina_ionela@yahoo.com

Com. Girov, sat Boțești, Calea 

Roznov, nr. 40

Sat/com. Vânători, str. 1 

Decembrie, nr. 1411, 0758025108, 

muraru_alina_ionela@yahoo.com

Sat/com. Vânători, str. 1 

Decembrie, nr. 1411, 0745855751

Com. Girov, sat Doina, str. Actor V. 

Muraru, nr. 58,0745495013, 

clariusdan13@gmail.com, 

0757592092  

Com. Girov, sat Doina, str. Actor V. 

Muraru

80/21.10.2021, viză anuală,            

CAEN (Rev. 2), 3811, 3812, 

3821, 3822, 3831, 3832, 4677

28316/16.01.20

23 

2
5

MILITARU PETRU MARIUS I.I., CUI 32005170

18/09.03.2021, viză anuală,            

CAEN (Rev. 2), 3831, 3832, 

4677

26176/26.05.20

21 

153865/05.04.2

021

2
4

SC SERVICE DUBE STANCA SRL, CUI 37476918

colectare și 

tratare

2
7

CLARIUSDAN AUTOINVEST SRL, CUI 38439250

155963/19.08.2

021

28278/05.01.20

23 

54/12.07.2021, viză anuală,            

CAEN (Rev. 2), 3831, 3832, 

4677

144/26.11.2020, viza anuala,

CAEN (Rev. 2), 3831, 3832, 

4677

147/02.12.2020, viza anuala,

CAEN (Rev. 2), 3831, 3832, 

4677

412654/16.12.2

020

25655/08.02.20

21 

colectare şi 

tratare

colectare şi 

tratare

2
8

colectare și 

tratare

25978/16.04.20

21 2
6

GOLD NOVA RECYCLING SRL, CUI 43826627

5481/12.12.202

2

MOLDOCOMPACTSERV SRL, CUI 32183259

153206/22.02.2

021

20/30.03.2021, viză anuală,            

CAEN (Rev. 2), 3831, 3832, 

4677

26000/27.04.20

21 

rev.1/14.12.202

2 

153487/10.03.2

021

colectare şi 

tratare

colectare şi 

tratare2
3



Com. Cordun, sat Cordun, str. 

Liliacului, nr. 1, 0740914690

Com. Cordun, sat Cordun, str. 

Fermierilor, nr. 3

Com. Horia, sat Horia, str. 

Cîmpului, nr. 83A, 0762176304, 

dezmembrari_horia@yahoo.com, 

Com. Horia, sat Horia, punct 

Căldăraru

Sat/Com. Tamaseni, str. Stejarului, 

nr. 15, 0747980097, 

iconoclasm@yahoo.com

Roman, sos. Roman-Vaslui, nr. 3

Sat/Com. Urecheni, 0729284760, 

alconstruct2008@yahoo.com 
Sat/Com. Urecheni

27067/21.02.20

22 

5/07.01.2022, viză anuală,             

CAEN (Rev. 2)  3831, 3832, 

4677

27200/21.03.20

22 

103/29.12.2021 rev. 

1/20.10.2022,     viză anuală, 

CAEN (Rev. 2), 3811, 3812, 

3831, 3832, 4677, 4941

80/21.10.2021, viză anuală,            

CAEN (Rev. 2), 3811, 3812, 

3821, 3822, 3831, 3832, 4677

28316/16.01.20

23 

colectare și 

tratare

colectare și 

tratare

3
0

2
8

1081/08.03.202

2

MARIA LUX AUTODEZ SRL, CUI 41330391

157539/13.12.2

021

2
9

PASCARIU RECYCLING SRL, CUI 29087839

5481/12.12.202

2

colectare și 

tratare

3
1

ALCONSTRUCT 2008 SRL, CUI 24220119

174750/22.02.2

023

28598/11.04.20

23 

4/11.01.2023, viză anuală,             

CAEN (Rev. 2) 3811, 3812, 

3831, 3832, 4677

colectare și 

tratare


